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HVEM ER VI
Universal food supply er en dansk virksomhed med mange brands som udvikler markeder og sælger funktionelle føde- og drikkevarer. Vi består nu af 
flere forskellige brands, med afdelinger i Danmark og Vietnam. Vores rejse er kun lige begyndt. Det betyder, at vi har brug for flere hænder. 
Flere nysgerrige, samarbejdsvillige, resultatorienterede og passionerede mennesker, som trives i et dynamisk miljø. 
Derfor leder vi efter en praktikant, som er klar til nye udfordringer sammen med os.

PRAKTIKANT SOM ER UNDER UDDANNELSE OG SOM SKAL I PRAKTIK 
Vi søger en studerende som er i gang med en salgs-uddannelse, og som skal i uddannelses-praktik. Så går du på en af disse uddannelser og brænder 
du for salgsprocessor lige så meget som vi gør, og sætter du pris på dygtige kolleger, der er med til at gøre dig bedre - og kan du gøre os bedre? 
Så håber vi på at modtage din ansøgning!

BLIV EN DEL AF ET STÆRKT TEAM
Som praktikant hos UFS vil du indgå i teamet på lige fod med dine kollegaer. Vi arbejder sammen om at løse opgaverne. Det betyder, at vi hjælper 
hinanden med at komme i mål med opgaverne, og at der er et fælles ansvar i teamet omkring de enkelte opgaver. Vi forventer, at du har lyst til at dele 
viden og støtte andre, og at du melder ind, når dine kolleger kan gøre noget for dig.

Du bliver en del af vores salgs- og administrationsteam, hvor du får en enestående mulighed for at være en del af noget større. Vi har et højt fagligt 
niveau og et positivt arbejdsmiljø. Vi kan næsten garantere, at du bliver både udfordret og inspireret. Vi tilbyder gode muligheder for faglig og 
personlig udvikling.

Hos os betyder tilstedeværelse sammen med vores kollegaer meget, og vi mener, at samarbejde og videndeling på tværs af organisationen er 
afgørende for et godt arbejdsmiljø. Samtidig vil vi gerne sikre fleksibilitet for vores medarbejdere, og hjemmearbejde kan løbende aftales mellem chef 
og medarbejder, når det er foreneligt med opgavevaretagelsen.

PRAKTIKFORLØB
 Som praktikant hos UFS får du bl.a.:
• Løbende udviklings- og trivselssamtaler med nærmeste leder
• Oplæring i forskellige systemer og arbejdsopgaver
• Udarbejde cases - du vil få tildelt egne cases. Du skal lave research om løsninger
• Sparring omkring din praktikrapport

OM DIG
 Vi forventer, at du stiller høje krav til dig selv og sætter en ære i, at kvaliteten i din opgaveløsning altid er i top. Derudover har du:
• en særdeles god salgs- og talforståelse
• en proaktiv og præcis arbejdsstil og det ligger dig ikke uvant at tage ansvar for opgaverne
• lyst til at arbejde i teams – kort sagt: at du sætter ”vores” før ”mit”
• gode samarbejdsevner, er serviceminded og vil være med til at give vores kunder en god oplevelse
• desuden forventer vi, at du er udadvendt og interesseret i dine medmennesker, da mange af vores opgaver kræver kontakt til vores kunder.
• solide it-kompetencer
 Derudover ser vi gerne, at du er fagligt ambitiøs, har en struktureret og detaljeorienteret tilgang til opgaverne, samt trives i et miljø, hvor du med 
 virker til procesoptimering og effektivisering i en foranderlig hverdag

PRAKTIKANT
SALG & EXPORT/IMPORT
universal-food-supply.com
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VILKÅR FOR PRAKTIKOPHOLD
Praktikperioden aftales efter nærmere aftale.

Det er en forudsætning for at starte som praktikant, at du er studerende på en SU-berettiget videregående uddannelse, og at praktikforløbet kan 
indgå som led i din uddannelse.

Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer pr. uge inkl. frokost. Vi forventer, at du er fleksibel og i perioder vil have mulighed for at arbejde mere, 
men vi er fleksible i forhold til eventuel undervisning, eksamensperioder eller lignende. Praktikken er ulønnet. Til gengæld får du erfaring på dit CV, 
som kan være afgørende, når du engang skal ud og søge job.

YDERLIGERE OPLYSNINGER
Hvis du vil vide mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte Sales Manager Kim Lüth på mail: kim@universal-food-supply.com, eller Execu-
tive Assistant Hanne Kreiberg på hanne@universal-food-supply.com. 

Arbejdspladsen er som udgangspunkt fra kontoret i Vejle.

ANSØGNING
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med CV, eksamenspapirer og eventuelle bilag senest den 22. oktober 2023. 
Sendes til kim@universal-food-supply.com eller hanne@universal-food-supply.com

Vi holder samtalerne løbende, og vi indkalder til samtaler pr. mail. I forbindelse med rekrutteringsprocessen vil der blive gennemført en test.
UFS ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle interesserede kandidater uanset personlig baggrund til at søge. 

Vi ser frem til at læse din ansøgning.


